

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 984 612 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POLAR QUALITY AS
Forretningsadresse: Sjøgata 21
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	2 165 923 443	1 707 544 051
Annen driftsinntekt		153 355	
Sum inntekter		2 166 076 798	1 707 544 051
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	2 004 898 000	1 600 347 356
Lønnskostnad	5	15 568 634	11 972 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	129 298	105 300
Annen driftskostnad	3, 5, 6	105 001 352	81 573 256
Sum kostnader		2 125 597 283	1 693 998 215
Driftsresultat		40 479 515	13 545 836
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 214 824	923 371
Annen finansinntekt	7		563 748
Sum finansinntekter		1 214 824	1 487 120
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8		-4 600 000
Annen rentekostnad		3 241 990	2 058 491
Annen finanskostnad	7	1 625 146	582 671
Sum finanskostnader		4 867 136	-1 958 838
Netto finans		-3 652 312	3 445 957
Ordinært resultat før skattekostnad		36 827 203	16 991 793
Skattekostnad på resultat	9	8 283 999	2 866 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 543 204	14 125 357
Årsresultat	10	28 543 204	14 125 357
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 543 204	14 125 357
Totalresultat		28 543 204	14 125 357



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 543 204	14 125 357
Sum overføringer og disponeringer		28 543 204	14 125 357



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	497 512	1 910 171
Sum immaterielle eiendeler		497 512	1 910 171
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 312 000	1 342 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	130 750	87 150
Sum varige driftsmidler	6	1 442 750	1 429 150
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	14 400 700	14 400 700
Investeringer i aksjer og andeler		6 585	6 585
Andre langsiktige fordringer	11	12 000	148 549
Sum finansielle anleggsmidler		14 419 285	14 555 834
Sum anleggsmidler		16 359 547	17 895 155
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	75 597 333	23 879 626
Sum varer		75 597 333	23 879 626
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12, 13	202 020 046	219 987 101
Andre kortsiktige fordringer		19 997 367	18 679 261
Sum fordringer		222 017 413	238 666 362
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	435 198	432 435
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		435 198	432 435
Sum omløpsmidler		298 049 944	262 978 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		314 409 491	280 873 578
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	5 700 000	5 700 000
Beholdning av egne aksjer	15	-350 000	-350 000
Overkurs		36 529	36 529
Annen innskutt egenkapital		369 759	369 759
Sum innskutt egenkapital		5 756 288	5 756 288
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		68 377 040	39 833 836
Sum opptjent egenkapital		68 377 040	39 833 836
Sum egenkapital	10	74 133 328	45 590 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 375 000	11 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 375 000	11 875 000
Sum langsiktig gjeld		4 375 000	11 875 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	76 564 138	50 428 101
Leverandørgjeld	12	139 163 584	167 898 635
Betalbar skatt	9	6 871 340	
Skyldig offentlige avgifter		835 925	649 767
Annen kortsiktig gjeld	13	12 466 176	4 431 951
Sum kortsiktig gjeld		235 901 164	223 408 454
Sum gjeld		240 276 164	235 283 454



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		314 409 491	280 873 578



BDO AS
Sandhorngata 43
Postboks 3014
8086 Bodø

Årsberetning 2022

Generelt:

Polar Quality AS driver med kjøp og salg av fisk og annen sjømat. Selskapet er lokalisert i Bodø. Mesteparten av innkjøpene er laks som skjer fra selskapets aksjonærer i ordinær konkurranse med andre eksportører. Selskapet har bygget opp et kundenettverk og har høy eksportandel, hovedsakelig til Europa.

Årsresultat 2022:

Regnskapet viser et overskudd etter skatt på NOK 28.543.204,-. Styret foreslår resultatet ført mot annen egenkapital.

Balanse og kapitalstruktur:

- **Egenkapitalen** pr 31.12.2022 var på kr 74,1 mill (mot kr 45,6 mill 31.12.2021). Egenkapitalandelen var på ca 23,6% (mot 16,2% pr 31.12.2021).
- **Likviditet ved årsskiftet:** Selskapet hadde inntående kr 0,4 mill på konto, og hadde samtidig trekk på kassekreditten på kr 76,6 mill. Selskapet har langsiktig bankgjeld på kr 4,4 mill. Arbeidskapitalen (omløpsmidler – kortsiktig gjeld) var på kr 62,1 mill, sammenlignet mot 39,6 mill på samme tid i fjor.
- **Eiendeler:** Selskapets eiendeler besto pr 31.12.2022 av anleggsmidler kr 16,4 mill (mot kr 17,9 mill pr 31.12.2021) og omløpsmidler på kr 298,0 mill (mot kr 263,0 mill pr 31.12.2021). Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 314,4 mill.

FoU: Selskapet driver ingen egen FoU-virksomhet.



Redegjørelse for foretakets utsikter:

Styret presiserer at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til uttalelser om fremtidig utvikling. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Polar Quality AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ingen forhold som er oppstått etter regnskapsårets slutt som endrer selskapets stilling og soliditet. 2022 har vært et godt år for selskapet.

Risiko:

- **Finansiell risiko:** Selskapet har noe råvarepris- og valutarisiko. Selskapets strategi med hensyn til finansielle instrumenter er å minimere dette gjennom termin- og prissikringskontrakter. Selskapet er avhengig av å få finansiert fordringene på en tilfredsstillende måte og er innvilget en kassekreditt på kr 100 mill med årlig fornyelse. Hovedvilkårene trekkgrunnlag og egenkapitalkrav er tilfredsstillende. Bankens vilkår om maksimalt usolgt varelager er høyere enn definert, men akseptert.
- **Markedsrisiko:** Markedet for laks har i 2022 vært preget av variable priser, rekordhøye priser på våren og vesentlig lavere på høst og med en slutt på året på et høyt nivå. Selskapets lønnsomhet er ikke direkte påvirket av råvarepris, men kan påvirkes av korte svingninger i prisen og av solgt volum. Varelageret er relativt høyt. Dette kommer av satsingen på foredlede produkter produsert av datterselskapet Salten Salmon AS og innfrysing av helfisk på forholdsvis lave priser høsten 2022. Varelageret er ført til produksjonskostnad og vurderes til å medføre lav risiko.
- **Kredittrisiko:** Salg sikres i all hovedsak gjennom kredittforsikring eller kontant betaling, og mindre kvantum gjennom garantier/remburser. Det har de siste årene blitt vanskeligere å få økte kredittrammer.
- **Likviditetsrisiko:** Høye laksepriser medfører høyere likviditetsbehov - selv på uendret salgsvolum. Høyt varelager gjør at snitt-trekket på kassekreditten har vært høyt utnyttet. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Helse/ miljø/ sikkerhet/ likestilling

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Sykefraværet var i 2022 på 10.3%, av dette var 0,2% korttidsfravær. Det har ikke vært arbeidsuhell eller ulykker siste år. Selskapet er



opptatt av å til enhver tid å sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte samt å hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, etnisk tilhørighet, hudfarge, språk, religion og livssyn. Av selskapets 12 ansatte er det 7 kvinner.

Selskapet har påvirkning på ytre miljø gjennom transport av laks til markeder i inn- og utland. Selskapet inngår i samlet bærekraftsrapportering for Salten Aqua-gruppen etter GRI standarden (Global report initiativ) med fastsatte indikatorer og omtale av vesentlig miljøpåvirkning og tiltak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Salten Aqua AS har tegnet styreansvarsforsikring som dekker alle selskapene i det regnskapsmessige konsernet, og dermed også Polar Quality AS. Styreansvarsforsikringen dekker rettslige finansielle krav som rettes mot styret og ledelsen, basert på deres tidligere, nåværende og fremtidige handlinger og unnlatelser.

Åpenhetsloven:

Polar Quality AS tar Åpenhetsloven på alvor og har som mål å drive virksomheten på en åpen og transparent måte. Vi har ikke mottatt innsynsforespørsler i henhold til Åpenhetsloven i løpet av 2022. Vi har i 2023 arbeidet med å oppfylle alle lovpålagte krav i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er i arbeid og vil bli publisert på morselskapet nettside www.saltenaqua.no.

Jarle Solemdal
Styreleder

Daniel Arntzen-Nordqvist
Styrets nestleder

Aksel Owe Olsen
Styremedlem

Roy-Arne Eilertsen
Styremedlem

Robert Jøhansen
Adm. Dir.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Robert Johansen

Daglig leder

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5997-4-648178

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-04-21 14:04:48 UTC



Aksel Owe Olsen

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5993-4-3567439

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-21 14:15:24 UTC



Roy-Arne Eilertsen

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5995-4-3008021

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-04-23 15:03:06 UTC



Jarle Solemdal

Styreleder

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5994-4-465462

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-04-24 05:42:14 UTC



Daniel Arntzen-Nordqvist

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5992-4-1398355

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-05-02 07:58:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0610K-0C8HK-0B7TX-58IN4-5HIWE-LKZMK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Polar Quality AS

Penneo Dokumentnøkkelt: BGO2Q-5Y4H-PEQXP-FDBNS-D883C-PTSL6



Resultatregnskap

Polar Quality AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	2 165 923 443	1 707 544 051
Annen driftsinntekt		153 355	0
Sum driftsinntekter		2 166 076 798	1 707 544 051
Varekostnad	3, 4	2 004 898 000	1 600 347 356
Lønnskostnad	5	15 568 634	11 972 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	129 298	105 300
Annen driftskostnad	3, 5, 6	105 001 352	81 573 256
Sum driftskostnader		2 125 597 283	1 693 998 215
Driftsresultat		40 479 515	13 545 836
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 214 824	923 371
Annen finansinntekt	7	0	563 748
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	0	-4 600 000
Annen rentekostnad		3 241 990	2 058 491
Annen finanskostnad	7	1 625 146	582 671
Resultat av finansposter		-3 652 312	3 445 957
Resultat før skattekostnad		36 827 203	16 991 793
Skattekostnad på resultat	9	8 283 999	2 866 436
Årsresultat	10	28 543 204	14 125 357
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 543 204	14 125 357
Sum overføringer		28 543 204	14 125 357

Penneo Dokumentnøkkelt: BGO2Q-SY4I-PEQKP-FDBNS-D883C-PTSL6



Balanse

Polar Quality AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	497 512	1 910 171
Sum immaterielle eiendeler		497 512	1 910 171
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 312 000	1 342 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	130 750	87 150
Sum varige driftsmidler	6	1 442 750	1 429 150
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	14 400 700	14 400 700
Investeringer i aksjer og andeler		6 585	6 585
Andre langsiktige fordringer	11	12 000	148 549
Sum finansielle anleggsmidler		14 419 285	14 555 834
Sum anleggsmidler		16 359 547	17 895 155
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	75 597 333	23 879 626
Sum varer		75 597 333	23 879 626
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 12, 13	202 020 046	219 987 101
Andre kortsiktige fordringer		19 997 367	18 679 261
Sum fordringer		222 017 413	238 666 362
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	435 198	432 435
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		435 198	432 435
Sum omløpsmidler		298 049 944	262 978 423
Sum eiendeler		314 409 491	280 873 578

Penneo Dokumentnøkkel: BGO2O-5Y4H-PEQKP-FDBNS-D883C-PTSL6



Balanse

Polar Quality AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15	5 700 000	5 700 000
Egne aksjer	15	-350 000	-350 000
Overkurs		36 529	36 529
Annen innskutt egenkapital		369 759	369 759
Sum innskutt egenkapital		5 756 288	5 756 288
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		68 377 040	39 833 836
Sum opptjent egenkapital		68 377 040	39 833 836
Sum egenkapital	10	74 133 328	45 590 124
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 375 000	11 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 375 000	11 875 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	76 564 138	50 428 101
Leverandørgjeld	12	139 163 584	167 898 635
Betalbar skatt	9	6 871 340	0
Skyldig offentlige avgifter		835 925	649 767
Annen kortsiktig gjeld	13	12 466 176	4 431 951
Sum kortsiktig gjeld		235 901 164	223 408 454
Sum gjeld		240 276 164	235 283 454
Sum egenkapital og gjeld		314 409 491	280 873 578

Bodø, _____
Styret i Polar Quality AS

Aksel Owe Olsen
styremedlem

Roy-Arne Eilertsen
styremedlem

Jarle Solemdal
styreleder

Daniel Arntzen-Nordqvist
nest leder

Robert Johansen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Polar Quality AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		36 827 203	16 991 793
Periodens betalte skatt		0	-622 294
Ordinære avskrivninger		129 298	105 300
Nedskrivning anleggsmidler		0	-4 600 000
Endring i varelager		-51 717 707	53 298 612
Endring i kundefordringer		17 967 056	-57 412 337
Endring i leverandørgjeld		-28 735 051	35 763 831
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 038 825	4 779 258
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18 490 377	48 304 162
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		142 898	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-142 898	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		7 500 000	18 125 000
Netto endring i kassekreditt		26 136 037	-30 235 666
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		18 636 037	-48 360 666
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 762	-56 504
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		432 435	488 939
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		435 197	432 435

Penneo Dokumentnøkkel: BGO2Q-SY4H-PEQXP-FDBNS-D883C-PTSL6



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leieavtaler

Selskapet har ingen finansielle leasingavtaler. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og



Noter til regnskapet 2022

kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

Terminkontrakter på utenlandsk valuta og fast pris avtaler

Terminkontrakter på utenlandsk valuta og fastprisavtaler gjennom Fishpool klassifiseres som sikringsinstrumenter som enten er en sikring av virkelig verdi av en balanseført fordring eller gjeld i utenlandsk valuta (virkelig verdi-sikring), eller er en sikring av en sannsynlig framtidig transaksjon (kontantstrømsikring).

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som kvalifiserer for virkelig verdi-sikring, og som er effektive, føres over resultatregnskapet sammen med endringen i virkelig verdi knyttet til den sikrede risikoen på den tilhørende sikrede kundefordringen eller leverandørgjelden (jfr NRS 18, pkt A11, alternativ 2a).

Realiserte og urealiserte gevinster og tap på terminkontrakter og fastprisavtaler som kvalifiserer som sikringsinstrument i kontantstrømsikring, resultatføres ikke før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet (jfr NRS 18, pkt A11, alternativ 2a)

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsernregnskap

Polar Quality AS er datterselskap og inngår således i konsernregnskapet til Salten Aqua AS (forretningskontor Straumøyerveien 28, Fauske). Konsernregnskapet kan bes utlevert fra Salten Aqua AS.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter genereres gjennom salg av laks i Norge, samt gjennom eksport til utlandet. Fordelingen av salgsinntektene er slik:

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning innenlands	802 281 564	662 097 535
Omsetning eksport	1 363 641 880	1 045 446 516
Sum	2 165 923 443	1 707 544 051

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer:		
Konsernselskaper	19 663 496	9 835 917
Andre nærstående selskaper	17 806 319	27 663 400
Salg av tjenester:		
Morselskap	0	0
Polar Quality AS		Side 7

Penneo Dokumentnøkkelt: BGO2Q-5Y4H-PEQXP-FDBNS-D883C-PTSL6



Noter til regnskapet 2022

	0	0
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer:		
Konsernselskaper	113 066 455	88 685 131
Andre nærstående selskaper	831 235 310	711 340 769
Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	1 471 288	1 369 774
Konsernselskaper	0	212 042
Andre nærstående selskaper	0	0

Polar Quality AS er stiftet og eid av lakseoppdrettere med hovedformål å være en lokal eksportør for eierne og andre lakseoppdrettere i Nord-Norge. Alle eierne er representert i styret. Dermed regnes eierne som nærstående parter, samt morselskapet Salten Aqua AS nærstående parter (Edelfarm AS, Gildeskål forskningsstasjon AS, Wenberg Fiskeoppdrett AS) og øvrige konsernselskaper som handler med Polar Quality AS.

Prissetting av transaksjoner med nærstående parter:

Salten Aqua AS:

Polar Quality AS betaler administrasjons- og markedshonorar til morselskapet Salten Aqua AS. Det er inngått avtale om fast pris pr år. Honoraret skal reflektere morselskapets kostpris for lønn, kontorhold, HR-administrasjon og markedstjenester m.m. De øvrige datterselskapene i konsernet har tilsvarende avtaler. En del mindre kostnader viderefaktureres også, bl.a. julebord o.l. Tilsvarende kjøper Salten Aqua AS varer og tjenester fra Polar Quality AS for kostpris.

Andre nærstående selskaper:

Varekostnad er den dominerende kostnaden i Polar Quality AS regnskap. De nærstående selskapene selger til Polar Quality AS, på lik linje med andre leverandører og i konkurranse med andre eksportører, til markedspris.

Note 4 Varer

	2022	2021
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Innkjøpte handelsvarer	38 588 535	3 289 244
Egentilvirkede ferdigvarer	37 008 798	20 590 382
Sum	75 597 333	23 879 626

Selskapets varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost.

Varelager vurdert til anskaffelseskost	75 597 333	23 879 626
Varelager vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	75 597 333	23 879 626



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	13 537 101	10 481 546
Arbeidsgiveravgift	725 585	561 929
Pensjonskostnader	432 276	431 760
Andre ytelser	873 671	497 069
Sum	15 568 634	11 972 304

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 11 11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn inkl utbetalt bonus	1 973 708	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	100 000
Annen godtgjørelse	31 457	0
Sum	2 005 165	100 000

Daglig leder har en bonusavtale som innebærer at han får 4 % av selskapets resultat før skatt. Utbetalt bonus er inkludert i tallene ovenfor.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen omfatter alle ansatte. Kostnadsført premie til pensjonsforsikring utgjør kr 432 276 for 2022.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 240 478 eks mva

Lovpålagt revisjon	188 153
Andre attestasjonstjenester	0
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	24 225
Andre tjenester	28 100
Sum honorar til revisor	240 478

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 551 933	1 272 493	507 099	3 331 525
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		142 898		142 898
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 551 933	1 415 391	507 099	3 474 423
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	239 933	1 284 641	507 099	2 031 673
= Bokført verdi 31.12.22	1 312 000	130 750	0	1 442 750
Årets ordinære avskrivninger	30 000	99 298		129 298

Polar Quality AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: BGO2Q-SY4H-PEQKP-FDBNS-D883C-PTSL6



Noter til regnskapet 2022

Økonomisk levetid	50 år	3-10 år	5 år
Leie lokaler			707 713

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Valutagevinst (Agio)	0	563 748
Sum finansinntekter	0	563 748

Finanskostnader	2022	2021
Annen finanskostnad	30 938	582 671
Valutatap (Disagio)	1 594 209	0
Sum finanskostnader	1 625 146	582 671

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme- andel	Bokført verdi 31.12.	Årets resultat	EK pr. 31.12
Salten Salmon AS	Bodø	51 %	13 260 000	6 723 365	26 564 518
Polar Quality India PVT Ltd	Delhi, India	75 %	1 140 700	2 710 354	4 747 182

Polar Quality AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Polar Quality India PVT Ltd har avvikende regnskapsår, og avslutter regnskapet pr mars. Årsregnskapet pr 31.3.2023 er imidlertid ikke avlagt ennå, og årsresultat og EK i tabellen ovenfor er foreløpige tall pr 31.12.2022.



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	6 871 340	0	
Endring i utsatt skattefordel	1 412 659	2 866 436	
Skattekostnad ordinært resultat	8 283 999	2 866 436	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt	36 827 203	16 991 793	
Permanente forskjeller	827 337	-3 962 537	
Endring i midlertidige forskjeller	2 142 070	-21 592 501	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-8 563 245	0	
Skattepliktig inntekt	31 233 365	-8 563 245	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	6 871 340	0	
Sum betalbar skatt i balansen	6 871 340	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	36 827 203	16 991 793	
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 101 985	3 738 194	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	182 014	-871 758	
Sum	8 283 999	2 866 436	
Effektiv skattesats	22,5 %	16,9 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-371 824	-303 093	68 731
Fordringer	-1 715 000	-1 108 570	606 430
Andre forskjeller	-174 596	1 292 313	1 466 909
Sum	-2 261 420	-119 350	2 142 070
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-8 563 245	-8 563 245
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 261 420	-8 682 595	-6 421 174
Utsatt skattefordel (22 %)	-497 512	-1 910 171	-1 412 658

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs egenkap.	Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2021	5 700 000	-350 000	36 529	369 759	39 833 836	45 590 124
Pr. 01.01.2022	5 700 000	-350 000	36 529	369 759	39 833 836	45 590 124
Årets overskudd					28 543 204	28 543 204
Pr. 31.12.2022	5 700 000	-350 000	36 529	369 759	68 377 040	74 133 328



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	12 000	148 549
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	4 375 000	11 875 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	76 564 138	50 428 101
Sum	80 939 138	62 303 101
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Lager av varer og annen beholdning	75 597 333	23 879 626
Kundefordringer	202 020 046	219 987 101
Sum	277 617 379	243 866 727
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	23 435 862	49 571 899
Sum	23 435 862	49 571 899

Salten Aqua AS har stilt aksjene i Polar Quality AS som sikkerhet for pantelånet.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	8 919 021	2 530 955
Andre fordringer	0	0
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	15 035 542	6 022 253
Kortsiktig gjeld	0	0

Pennneo Dokumentnøkkel: BGO2Q-SXY4H-PEQKP-FDBNS-D883C-PTSL6



Noter til regnskapet 2022

Note 13 Sikring

Selskapet benytter seg både av kontantstrømsikring og verdisikring.

For kontantstrømsikring inngår valutaterminkontrakter og avtaler om kjøp og salg gjennom Fishpool med clearing gjennom DnB Markets. Sikringsobjektet og verdiendringen i sikringsinstrumentet regnskapsføres ikke (jfr NRS 18, pkt A11 alternativ 2a).

For verdisikring inngår valutaterminkontrakter for sikring av kundefordringer i utenlandsk valuta. Sikringsobjektet (kundefordringen) balanseføres til justert verdi for endring i virkelig verdi av sikret risiko i sikringsperioden. Sikringsinstrumentet balanseføres til virkelig verdi (jfr. NRS 18, pkt A11 alternativ 2a).

Varigheten av kontantstrømsikring strekker seg ut over hele 2023. Det er inngått avtaler om kjøp og salg for alle måneder i 2023.

Varigheten av verdisikring går sammen med forfallsdato for kundefordringene, noe som i all hovedsak går ut i løpet av januar 2023.

Verdisikring valutakontrakter:	Valutakontrakter	Balanseført verdi pr 31.12.2022
Valutakontrakter i EUR	8 868 927	-190 918
Valutakontrakter i USD	248 877	16 322
Sum		-174 596

Balanseført verdi	2022	2021
Avsetning tap sikringskontrakter valuta	-174 596	0
Avsetning gevinst sikringskontrakter valuta	0	1 292 313

Note 14 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	435 198	432 435

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Polar Quality AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	57 000	100,0	5 700 000
Sum	57 000		5 700 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Salten Aqua As	31 437	55,2
Nordlaks Oppdrett As	7 375	12,9
Kvarøy Fiskeoppdrett As	5 875	10,3
Selsøyvik Havbruk As	5 875	10,3
Polar Quality AS	3 500	6,1
Salaks AS	2 938	5,2
Totalt antall aksjer	57 000	100,0

Polar Quality AS

Side 13

Penneo Dokumentnøkkel: BGO20-XY4I-PEQKP-FDBNS-D883C-PTSL6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Robert Johansen

Daglig leder

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5997-4-648178

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-04-21 14:04:48 UTC



Aksel Owe Olsen

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5993-4-3567439

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-21 14:15:24 UTC



Roy-Arne Eilertsen

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5995-4-3008021

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-04-23 15:03:06 UTC



Jarle Solemdal

Styreleder

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5994-4-465462

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-04-24 05:42:14 UTC



Daniel Arntzen-Nordqvist

Styremedlem

På vegne av: Polar Quality AS

Serienummer: 9578-5992-4-1398355

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-05-02 07:58:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BGO2Q-SXY4H-PEQXP-FDBMS-D883C-PTSL6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>